



## BRUGEN AF VIRTUELLE VÆRKTØJER

Brugen af virtuelle værktøjer i ITS	
<b>Strategisk målsætning</b> Hvilke målsætning indfrier handleplanen?	Trivsel og godt samarbejde i gode (virtuelle) møder.
<b>Formål</b> Hvad er det vi ønsker at opnå?	Medarbejdere og ledere i ITS skal være gode forbilleder for ansatte og studerende på AAU i forhold til brugen af værktøjer til mødebrug og samarbejde.
<b>Mål</b> Hvad er målet med handleplanen? Hvornår ved vi, at målet er nået?	Ved spørgeskema afdækkes om medarbejderne efter handlingsplanens afvikling føler sig bedre klædt på til at være gode deltagere. Det afdækkes ligeledes om medarbejdere og ledelse føler vi har fået bedre møder.
<b>Stakeholder</b> Hvem er involveret og hvem får udbytte af handleplanen?	Medarbejdere og ledere i ITS.
<b>Barrierer</b> Hvad er de største udfordringer ift. realiseringen af handleplanen? Hvad skal der til før vi kan lykkes?	
<b>Aktiviteter og milepæle</b> Hvilke aktiviteter skal gennemføres? Hvornår? Hvilke eventuelle milepæle kan vi sætte på vejen mod realiseringen af handleplanen?	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Hvordan bliver jeg dygtigere til at kommunikere via VK udstyr i mødelokaler?</li><li>2. Hvordan holder vi bedre møder i ITS, med og uden virtual værktøjer? Hvilken overvejelser, planlægning, forberedelse skal der til? Hvordan er en god mødedeltager? Fx vi muter vores mikrofon, hvornår skal og skal vi ikke brug kamera.</li><li>3. Hvordan bliver jeg dygtigere til at kommunikere via MS TEAMS, Skype for Business og AAU Zoom - Hvad er godt at vide om lys, lyde, placering af kamera og andre god tips til at holde møder og effektive kalender brug. Skype, Videokonference udstyr, Teams, Zoom osv. [Og sikring af egnet udstyr].</li></ol>
<b>Ansvar</b> Hvem har ansvaret for at gennemføre handleplanens aktiviteter?	AMAG er ansvarlig.

Vedr. brug af virtuelle værktøjer, så nedsættes en arbejdsgruppe (med Gitte og Helle), som skal arbejde videre med HP. Som først dele, skal der laves en forslag til en handlingsplan og senere under iværksættelse, inviteres der andre med.

**Gitte og Helle** – udarbejder forslag til handlingsplan "Brugen af virtuelle værktøjer i ITS" til præsentation på december møde.